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KẾ HOẠCH  

Họp định kỳ Ban Giám đốc, cán bộ chủ chốt, toàn thể cơ quan  

và giao ban với các đơn vị có liên quan năm 2023 
 

Thực hiện Quy chế làm việc của Sở Xây dựng, trong năm 2023 Sở tổ chức 

các cuộc họp định kỳ của cơ quan với nội dung như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

a) Xây dựng kế hoạch lịch họp để các thành viên trong Ban Giám đốc Sở, 

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng, Chánh Thanh tra, Phó Chánh Thanh tra, 

thành viên Ban Giám đốc Trung tâm Quy hoạch và Giám định chất lượng xây 

dựng Tây Ninh, Chủ tịch Công đoàn cơ sở sắp xếp lịch công tác cho phù hợp để 

tham dự đầy đủ các cuộc họp theo Quy chế làm việc của đơn vị. 

b) Trường hợp bận họp theo lịch họp của cơ quan cấp trên hay đi công 

tác do sự phân công của cấp trên (không phải do cá nhân quyết định) thì phải 

báo cáo và được sự đồng ý của Thủ trưởng cơ quan trên 01 (một) ngày trước 

khi diễn ra cuộc họp. 

II. Nội dung 

1. Họp Ban Giám đốc 

Cuộc họp của Ban Giám đốc được tổ chức vào tuần đầu của tháng. 

2. Họp liên tịch Đảng ủy với Ban Giám đốc 

Cuộc họp được tổ chức định kỳ hàng quý, vào tuần đầu của tháng thứ hai 

trong quý.  

3. Họp giao ban cán bộ chủ chốt 

Cuộc họp giao ban cán bộ chủ chốt hàng tháng do Thủ trưởng cơ quan chủ 

trì, được tổ chức trong khoảng thời gian từ ngày 09 đến ngày 11 hàng tháng. 

4. Họp toàn thể cơ quan 

Cuộc họp định kỳ hàng quý của cơ quan với thời gian 01 buổi làm việc, 

được tổ chức vào tuần cuối của tháng cuối quý, có thể là buổi sáng hoặc buổi 

chiều tùy theo tình hình công tác. Thủ trưởng cơ quan sẽ phân công các thành 

viên trong Ban Giám đốc chủ trì và điều hành từng kỳ họp. Người chủ trì, điều 

hành kỳ họp sẽ quyết định thời gian họp cụ thể. 

5. Các cuộc họp chuyên ngành 

Cuộc họp do Giám đốc hoặc Phó Giám đốc chủ trì họp với các phòng 

chuyên môn, các sở, ngành liên quan đến nội dung công việc. 
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6. Họp giao ban với phòng chuyên môn về xây dựng cấp huyện, phòng 

chuyên môn về xây dựng của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh, Ban quản lý dự 

án đầu tư xây dựng chuyên ngành, khu vực 

Cuộc họp của Ban Giám đốc với lãnh đạo các phòng chuyên môn về xây 

dựng cấp huyện, phòng chuyên môn về xây dựng của Ban quản lý Khu kinh tế 

tỉnh, các Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng chuyên ngành, khu vực do Giám 

đốc chủ trì, thời gian họp một năm 2 lần trong khoảng thời gian tuần thứ hai của 

tháng 5 và tháng 11. 

III. Tổ chức thực hiện 

1. Tất cả các cán bộ lãnh đạo, quản lý của Sở cùng toàn thể cán bộ, công 

chức có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc kế hoạch này, đảm bảo các cuộc 

họp được tổ chức theo đúng thời gian quy định. 

2. Giao Văn phòng, các phòng liên quan có trách nhiệm chuẩn bị các nội 

dung báo cáo tại cuộc họp. 

Trên đây là Kế hoạch thời gian tổ chức các cuộc họp của Sở Xây dựng với 

các đơn vị có liên quan trong năm 2023. Tùy theo tình hình công tác thực tế sẽ 

có những điều chỉnh cho phù hợp. 

 

Nơi nhận: 
- Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh; 

- Các phòng chuyên môn XD cấp huyện; 

- Các BQL ĐTXD chuyên ngành và khu vực; 

- Thành viên BGĐ SXD; 

- Trang Thông tin điện tử SXD; 

- Lãnh đạo các phòng thuộc SXD;  

- BGĐ Trung tâm QH & GĐCLXD; 

- Chủ tịch CĐCS; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 
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